Batterie e CaricabatterieSISTEMI ELETTRICI
259
Batterie al litio
ODYSSEY EXTREME
Stress costante, calore estremo, alti regimi di rotazione, vibrazioni, motori ad alto assorbimento di energia. Le esigen-
ze delle corse richiedono una batteria all'altezza del compito. Inoltre deve essere anche leggera e compatta in modo
da non dare alcun vantaggio alla concorrenza.
La batteria ODYSSEY della serie Extreme Racing assicura il risultato.
Il corpo esterno robusto, il nucleo interno costituito da lastre di piombo puro, la tecnologia AGM a chiusura ermetica la
proteggono contro le alte vibrazioni e gli shock che possono distruggere rapidamente una batteria tradizionale.
Le piastre al piombo puro significano maggiore potenza, il doppio della potenza complessiva e tre volte la durata
rispetto ad una batteria convenzionale.
La batteria ODYSSEY Extreme Racing è ideale per una gamma completa di applicazioni racing:
- Automobili - Moto - ATV (quad) - Motoslitte - Motonautica
Codice Volt Capacità (Ah) Dimensioni (LxPxH) CCA a -18°C Peso
SBS25 12 16 (20 HR) 181,5x76,3x167,8 mm 170 7 Kg
PC925 12 28 (20 HR) 168x175x119 mm 330 10,8 Kg
SBS30 12 34 (20 HR) 250x97x156 mm 400 9,0 Kg
SBS40 12 45 (20 HR) 250x97x206 mm 500 12,5 Kg
BATTERIE AL PIOMBO
SUPER B
Le batterie Super B si basano sulla tecnologia al litio ferro fosfato (LiFePO4). Questa tecnologia agli ioni di litio utiliz-
zata nelle batterie Super B è la più sicura tecnologia agli ioni di litio oggi disponibile. Corpo ed elettronica su misura
aumentano ulteriormente la sicurezza e durata nel tempo.
La F.I.M. ha modificato il regolamento Stock Racing per quanto riguarda l'uso della batteria.
L'articolo 2.7.9.5 Batteria indica: La batteria può essere sostituita. Se sostituita, la sua capacità nominale deve essere
uguale o superiore al tipo omologato. La F.I.M. ha approvato la batteria super-B per l'uso come batteria di ricambio.
Codice Capacità Volt Equivalente batteria al piombo Riferimento Dimensioni (LxPxH) Peso Codice EAN
958610000210 2,5 Ah 12 da 5 a 7 Ah ANDRENA 12V2.5AH 114 x 32 x 84 mm 0,46 kg 8718531360006
958610000220 5 Ah 12 da 10 a 12 Ah ANDRENA 12V5AH 114 x 62 x 84 mm 0,85 kg 8718531360013
958610000240 7,5 Ah 12 da 12 a 20 Ah ANDRENA 12V7.5AH 120 x 82 x 98 mm 1,3 kg 8718531360020
958610000100 10 Ah 12 da 20 a 32 Ah ANDRENA 12V10AH 120 x 82 x 124 mm 1,7 Kg 8718531360037
958610000110 15 Ah 12 da 40 a 60 Ah ANDRENA 12V15AH 120 x 82 x 181 mm 2,4 kg 8718531360044
958610000490 15 Ah 12 da 40 a 60 Ah ANDRENA 12V15AH-SC 249 x 96 x 141 mm 2,9 kg 8718531360068
900020000870 20 Ah 12 da 70 a 100 Ah MASON 12V20AH 255 x 101 x 171 mm 4,6 Kg 8718531361812
958610000120 20 Ah 12 da 70 a 100 Ah ANDRENA 12V20AH 120 x 82 x 238 mm 3,2 Kg 8718531360051
958610000510 20 Ah 12 da 70 a 100 Ah ANDRENA 12V20AH-SC 249 x 96 x 141 mm 3,6 kg 8718531360075
900020000750 25 Ah 12 da 100 a 130 Ah MASON 12V25AH 255 x 101 x 171 mm 5,2 Kg 8718531361775
958610000520 25 Ah 12 da 100 a 130 Ah ANDRENA 12V25AH 249 x 96 x 141 mm 4,3 kg 8718531360082
DEKA SUPER SPORT
Batterie ermetiche a prova di perdita e gocciolamento, senza manutenzione. Le batterie al piombo DEKA Super Sport
usano Tecnologia "absorbed glass mat "(AGM). Sono ideali per quad (ATV), moto, motoslitte a imbarcazioni.